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ErevduTIKOG ZKOTTOG

2KkoTToG Tou Apoiaiou KegaAaiou gival va TTpOOPEPEI GTOUG HAKPOTTPOBECHOUG ETTEVOUTEG T SUVATOTNTA ETTITEUENG UTTEPAGIWV Kal EI00OANATOG PE TNV TOTTOBETNON OE
£va d1IaPOPOTTOINUEVO XAPTOPUAGKIO XPEWOTIKWY TiTAWV. [a TNV TTpaypaToTToinon Tou ETTEVOUTIKOU TOU OKOTTOU, To evepynTIKG Tou A/K €TTEVOUETaI KUPIWG O€ éva
S1aPOPOTTOINUEVO XAPTOPUAAKIO KPATIKWY, UTTEPEBVIKWY Kal ETAIPIKWY OPOAGYWY, aveEapTATWS TTIOTOANTITIKAG S1aBaBuiong. H katavopr) Tou xapTopuAakiou petagu
TWV SIAQPOPETIKWV KATNYOPIWV OPOASYwV BacideTal o oTpatnyikég TTou duvavTal va petaBaAAovTal avaAdywg OIKOVOUIKAG CUYKUPIAG, XPNUOTOOIKOVOUIKWY MEYEBWV

KaI KaTdoTaong ayopdg.

levikda ZToixeia Apoifaiou KegaAaiou
Nopikr) Mopon OZEKA
‘Evapgn 11/7/2011

(TeAeuTaia aAAayr) katnyopiag)

MpoTeivépevn .

dI1GpKela ETTEVOUONG Sém+

Katnyopia OMOAOTIAKA AIEONH

Asi A . 90% LBEATREU Index +
elkng Avagopas 10% LPO2TREU Index *

Ovopa Alaxeipio) AnunTpng NtaAitng, CFA

(a6 3/5/2005)

Aia KaBapod £8.325.508,83

EvepyntikoU

KaBapn Tiun

Mepidiou €5,1158
Nopiopa

Avagopag EUR
MpopnBeia AidBeong  €wg 0,30%
MpopnBeia E¢ayopdg  €wg 0,25%
ApoiBr Alaxeipiong £wg 1,75%

MeTaBAnTr) apoifn diaxeipiong

("performance fee")

Avepyopevn ag TToooaTo 20% £TTi TNG TUXOV BETIKAG Slagopdg
peTagU TNg amddoong TnG kaBapnig TIPAG PEPISIOU Kal TNG
a1réd00ng Tou EKACTOTE 10XUOVTOG JeiKTN avapopdg.
Emonuaivetal 6T n apoifr amédoong Ba kataBaAAeTal akdun
Kai o€ TepiTTwon 1ou 1o A/K €xel apvnTikr) atrédoaon. Tuxév
utro-ammodoon Tou A/K ag oUykpion PE Tov OEiKTN avapopdg
avakTatal v KataBAnBei otroiadroTe apoifry amédoong.
O utrohoyiopég TNG PETABANTAG apoIBrg dlaxeipiong
(“performance fee”), yivetar oUpgwva pe Tig KateuBuvTripieg
Ipappég TG Eupwraikrg Apxrig Kivntwyv Agiwv kai Ayopwv
(ESMA) pe ap. 34-39-992, Trepi apoifwv emidoong OZEKA
Kai opiopévwy T0TTwv OEE, 6Trwg 1ox0ouv amd 1.1.2022 kai
£XOUV EVOWHATWOEI OTNV ETTOTITIKN TTPAKTIKF) TNG EAANVIKAG
Emitpotig Kepaiaiayopdg.

TPAMEZA NEIPAIQX A.E.

% Kk ok

Morningstar Rating

OgpatoUAakag

Morningstar Rating
Overall (31/08/2023)

Kwdikog ISIN GRF000063005

Bloomberg ALTSTBD GA

Mnyn ZToixgiwy ALPHA TRUST, Bloomberg,
i X Morningstar

ToIXEia 31/08/2023

ZUyKpITIK ATreikOvion ATTod6cewv 10 eTwv
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ZwpeuTikn ATT6doon

Apxii
£€TOUg
ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND 3,57%
FUND -R
Aciktng Avagopds 3,06%

1 é10g

3,04%

-1,39%

08/2017

3 ém

-3,31%

-14,48%

Hp/via TéAoug Trepiddou avagopdc 31/08/2023

Etiola Amédoon

2013
ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND 5,80%
FUND -R
Aciktng Avagopds 4,17%

ZTATIOTIKOI AEIKTEG

Beta
TuTmikA ATTékAIon

ALPHA TRUST STRATEGIC
BOND FUND - R

TummikA ATrékAion
Aciktng Avagopdg

Tracking Error

Information Ratio

2014
4,44%

6,60%

1 é10g

0,18

2,65%

6,82%
6,08%

0,73

2015
2,01%

0,63%

3émn

0,21

2,51%

5,53%
4,89%

2,28

Hu/via Téhoug Trepiddou avagopdg 31/08/2023

5émn

-3,70%

-7,24%

2016
4,28%

5,60%

5 émn

0,31

3,53%

4,83%
4,62%

0,77

08/2019

10 émn

12,15%

13,08%

2017
2,57%

4,21%

08/2021

Acgiktng Avagopdg

08/2023

Méon Etioia Arédoon

Aképaia Aképaia
£€tn amod 3 ém 5 émn 10 étn  érn amod
évapgn évapgn
36,28% -1,12% -0,75%  1,15% 2,61%
37,54%  -508% -1,49% 1,24% 2,69%
2018 2019 2020 2021 2022
-2,27%  546%  -1,35% 1,24% -10,26%

0,41% 5,98% 4,05% -2,82% -16,52%
Aciktng Kivduvou
XapnAdtepog YynAdtepog
Kivduvog KivBuvog

O Beiktng KIVOUVoU BaaileTal aTnv TTapadoxr
4TI Ba SIAKPATATETE TO TIPOIOV yia 3 £Tn.

Me Bdaon 1o EBIM nuepounviag 06/06/2023

* loTopikd Aeiktn Avagopdg: 90% BLOOMBERG BARCLAYS EUROAGG TOTAL RETURN INDEX VALUE UNHEDGED EUR
(LBEATREU) + 10% BLOOMBERG PAN-EUROPEAN HIGH YIEDL INDEX EUR (LPO2TREU) amé 01/10/2021. LBEATREU
£wg 30/09/2021. 50% DLINVLHE+10% JPMTHU+10% JPMTPL+ 5% TRGOV01+25% QW5A éwg 29/12/2017.

Emonpuaiveral 6T emikaipotroinuéveg amodooelg Tou A/K gival 1aBéaipeg oTnv I0TOOEAIDA TNG ETAIPEIAG OTNV EVOTNTA
EvnuepwTtiké YAIKO, OTIG OTIOIEG TTAPAPTIETTEDTE.
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https://www.alphatrust.gr/information-material-html/?Category=%CE%91%CF%80%CE%BF%CE%B4%CF%8C%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%91%CE%BC%CE%BF%CE%B9%CE%B2%CE%B1%CE%AF%CF%89%CE%BD%20%CE%9A%CE%B5%CF%86%CE%B1%CE%BB%CE%B1%CE%AF%CF%89%CE%BD&sz=4

ALPHA TRUST STRATEGIC BOND FUND - R

Adela ouoTaong: Amog.Emitp.KepaA.: 196n/11.10.2000/12a

Mnviaia Evnuépwon | Zemtéuppiog 2023

alphatrust

20vleon XapTo@uAakiou

Baoikn AidpBpwon XapTo@uAakiou
Etaipikd Opdhoya
XpNHATOOIKOVOUIKEG YTTNPETiEG
Kparikoi TitAol & Méoa Xpnuatayopdg

AlaBéoiya

KAadik Katavopun
XpPNUATOOIKOVOUIKEG YTTNPETIES
Biopnxavika Mpoiévra & YTrnpeaieg
KukAikd KatavaAwTika Ayadd
Evépyeia

Kparikoi Tithol & Méoa Xpnuartayopdg
KoivAig QoeAciag

TnAETTIKOIVWViEG

Mn KukAikéd KatavoAwTikd Ayadd

XapakTnpioTikd XapTopuAakiou
Yield to maturity *
Duration (¢n) !

1 Ektiunon pe Baon oToixsia Bloomberg

51,07%
34,90%
9,16%
4,88%

34,90%
13,18%
10,90%
10,57%
9,16%
6,93%
5,21%
4,28%

5,85%

2,80

Nopiopartikl Katavoun

EURO

Aéka MeyaAUTepeg ZUPPETOXEG

PUBLIC POWER 18/03/2021-30/03/2026
PIRAEUS BANK 26/06/2019-26/06/2029

BUONI POLIENNALI 13/4/2023-30/10/2031
TITAN GLOBAL 16/11/2017-16/11/2024

NBG 08/10/2020-08/10/2026

ALPHA BANK 13/02/2020-13/02/2030
ELECTRICITE DE FRANCE 15/9/2020-15/09/2049
NBG 22/11/2022-22/11/2027

ALPHA BANK 16/12/2022-16/06/2027

Ol EUROPEAN GROUP 25/05/2023-15/05/2028
% 10 MeyaAUTEPWV ZUPPETOXWV

ALPHA TRUST ANQNYMH ETAIPEIA AIAXEIPIZHZ AMOIBAIQN KE®AAAIQN KAI OPFANIZMQN ENAAAAKTIKQN EMENAYZEQN

H ALPHA TRUST 18pU6bnke 1o 1987, €ival o TTaAQIOTEPOG Kol HEYAAUTEPOG AVEEAPTNTOG DIXEIPIOTAG

Ke@aAaiwv oTnv EAAGSQ.

Emotrreveran amd v Emitpot Kepalaiayopdg.

Eionypévn otnv EvaAAakTikr) Ayopd Tou Xpnuatiotnpiou ABnvwy amé Tnv 01.08.2008 éwg 04.07.2022 kai oTnv
Kupia Ayopd tng Ayopdg Agiwv Tou Xpnuatiotnpiou ABnvwy atoé tnv 05.07.2022.

ApaaoTnpiotroieital og EAAGDa kai AougepBoupyo.

Mpoidvra & Ymnpeoieg yia I51wTeg kKol Oeopikolg ErevduTég

ApoiBaia KepaAaia
Opyaviopoi EvoAakTIKwV ETTevoUoewyv

XapTo@uAdkia ATrepidpioTng EvioAng, Mapoxr EmevduTikwv ZupBouAwy, Afqwn-AioBiBacn evioAwy.

o @alphatrust
@alphatrust_
M @alphatrust

Zroixeia Emikoivwyviag

Kevtpikd pageia ALPHA TRUST
0d6¢ Taroiou 21, Kneiaid

T.K. 14561. EAAGBa

TnA.: 210.62.89.100, 210.62.89.300
Fax: 210.80.89.150

email: info@alphatrust.gr

100,00%

3,36%
3,11%
3,09%
2,95%
2,92%
2,79%
2,68%
2,48%
2,38%
2,35%
28,11%
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ZnMAVTIKN SIEUKPIVION YIa TIG TTOPEXOHUEVES TTANPOPOPIES

To Trapdv Ba TpETel va Bewpeital cuvodeuTiko Tou Kavoviopou Tou Apoifaiou Kegahaiou, Tou Eyypagou Baaikwv MAnpogopiwv (KID) kai Tou EvnuepwTikoU
AeAtiou. O1 TTANPOPOPIEG TTOU TTEPIEXOVTAI OTO TTAPAV Eival ETTIKAIPOTTOINKEVEG KATA TNV NUEPOUNVIQ SNUOCIEUCTG TOUG AAAG UTTOKEIVTAI O€ aAAayYR XWwPiG OXETIKA
Trpoeidotroinon. Av kai n ALPHA TRUST emidiwkel va diag@alioel 6T o TTANpo@opieg gival akpIBEeiG kal TTARPEIG KATE TNV nUEPOUNvia dnuocieuang Toug, dev eyyudTal
TNV €TTAPKEIQ, TNV AKPIBEIO A TNV TTANPOTNTA AUTWY TWV TTANPOPOPIWY Kal SV aTTodEXETAI TNV £UBUVN TTOU avaKUTITE OTTd TUXOV avaKkpiBela 1) TTapaAsipn Twv
TTANPOPOPIWY 1 OTTG TN XPrON f TNV EUTTIOTOOUVN O€ QUTEG. 206 GUVIOTOUPE va eTTAANBEUETE TNV aKPIBEIO TWV TTANPOPOPIWY TTPIV BaCIOTEITE O€ AUTEG. To UAIKO auTO
dev Ba TTpéTTel va BewpnBei OTI TTEPIAAUBAVE! ETTAPKEIG TTANPOPOPIES YIA TNV TEKUNPIWON pIag ETTEVOUTIKNAG aTré@acng. O TTEPIEXOUEVES aVWTEPW TTANPOPOPIEG
TTPoopPiCovTal OTTOKAEIOTIKG YIQ TN XPrON TOU TTPOCWTTOU TTOU £XEI TTPOCRACN OE QUTEG TIG TTANPOPOPIES Kal eV TTPETTEI va avaTTapdyovTal, va dlIavEUovTal 1 va
dnuoacigvovTal g€ oTToI0dATIOTE AAAO TTPOCWTTO. MTTOPEITE Va avTypAWETe TO UAIKO TWV TTAPEXOPEVWY TTANPOPOPIWY JOVO Yia TNV IBIWTIKKA KOl EYXWPIa XPron o0ag.
AtrayopeueTal oTToIadATTOTE GAAN QVTIYPa®Pr).

MepioodTepeg TANPoPopieg yia Ta A/K ALPHA TRUST, cuptrepIAauBavopévwy Twv €IBIKWY TTANPOPOPIWY TUXOV KATNYOPIWV HEPISIWV TOUG, UTTopoUV va avtAnBouv
até Ta ‘Eyypaga Baoikwv MAnpogopiwy (KIDS) , Ta OXETIKG VNUEPWTIKA BEATIO, TOUG KavoviopoUg, TIG EEaunVIaies Kai TIG ETAOIEG EKBETEIG. Ta TTpoavapepOuEVa
EVTUTTO KABWG Kal GAAEG TTANPOPOpPIEG OTTWG OI TIEG TwV PEPIdiwY Twv A/K, BiaTiBevTal oTnv eAANVIKA YAWooa péow S1adIKTUoU aTTd TNV IOTOCEAIDA TNG ETAIPEING
https://www.alphatrust.gr j dwpedv og EvTuTin Yop®r| aTré Ta ypageia Tng eTaipeiag (TaToiou 21, 145 61 Kngioid) Kal TOUG €50UGI000TNUEVOUG AVTITTIPOCWTTOUG TNG
ALPHA TRUST.

MepaiTépw AETITOPEPEIEG KAl TTPOKTIKEG TTANPOPOPIEG OXETIKA E TIG ETTIRBAPUVOEIG, TO HOVTEAO TUXOV PETABANTAG apoIfAg dlaxeipiong kai Tn oXeTIKA peBodoloyia
uttohoyiopoU, TrepiAapBdavovTal oTnv evotnTa «ETrevouTikég Kal Oikovopikég MAnpogopieg» kal oTo oxeTik6 Mapdptnua | «MvwaToTtroinan TAnpogopiwy Pe Baon Tig
KareuBuvtrpieg MNpappég Tng EAKAA (ESMA) pe ap. 34-39-992, oxeTikd pe TIG apoiBég emidoong otoug OZEKA kai o€ opigpévoug T1Utroug OEE» Twv evnuepwTIKWV
deATiwy, TToU gival dlaBéoipa ae NAEKTPOVIKR pop®r atrd Tnv iIoTooeAida Tng ETaipeiag https://www.alphatrust.gr.

Qg «Evapgn» voeital n nuepounvia évapgng Tou ApoiBaiou KegaAaiou i evepyotroinong Tuxov Katnyopiag pepIdiwy Tou.

To TTapdv avavewveTtal PETA To TTEPAG KABE nuePOAOyIoKoU pAiva Kal SIaTIBETal WG avwTEPW.

MAORNINGSTAR

© 2023 Morningstar, Inc. All rights reserved. O1 TAnpo@opieg Trou TrepiéxovTal dw: (1) amoteAolv 1IdlokTnoia Tng Morningstar © kai Tng ALPHA TRUST, (2) dev
EMTPETTETAI N AVTIYPOPR TOUG i N dlavour) Toug Kai (3) 8¢ ideTal eyyunan yia TNV akpiBeia, TTANPATNTA 1) £MIKAIPOTNTA Toug. H Morningstar© kai n ALPHA TRUST, dev
€uBUvovTal YIa TUXOV CNUIEG 1 OTTWAEIEG TTOU PTTOPET va TTpokANBoUV aTrd TNV KaB’ olovdnTToTE TPOTTO XPron Twv TTANpoopiwyv. O1 TTponyoUpeveg atrodoaslg Sev
EYYUWVTAI TIG HEAAOVTIKEG.

To Morningstar Rating™ eivai pia a§loAdynan Tng mapeABoloag amdédoang evog ApoiBaiou KepaAaiou - Trou Bacifetal TG0 oTnv ammdédoan, 600 Kal oTov Kiviuvo - Kal
n oTroia TTAPOUCIAdel TTWG TTAPOOIEG ETTEVOUOEIG KIVOUVTaI O€ OXE0N WE TOV avTaywviopd. Mia ugnAn agloAdynan dev gival ETTAPKAG yia TNV avaAnywn piag
€TTEVOUTIKAG atré@acng. H agioAdynon TTpayuaToTToIRBNKe pe GTOIXEIO TEAOUG TTPONYOUHEVOU PRVa OE TTAVEUPWTTAiKr BACn Kal agopolae OTIG TTEPIGDOUG TPIETIOG,
TTEVTOETIOG Kal OEKAETIOG, EVW TTPAYMATOTIOINONKE KAl O€ €TTITTESO GUVOAIKAG agioAdynaong.

Mnyn www.morningstar.com
ZToIxeia 31/08/2023
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